
UCHWAŁA NR XXVIII/183/2021 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie eliminacji glifosatu z żywności 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 4 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Rada Gminy Korczew pozostawia petycję z dnia 7 lutego 2021 r. dotyczącą eliminacji 
glifosatu z żywności bez rozpatrzenia. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 
do uchwały nr XXVIII/183/2021 
z dnia 23 czerwca 2021 r. 
 
 

 
W dniu 22 lutego 2021 r. do Rady Gminy Korczew wpłynęła petycja dotycząca eliminacji 

glifosatu z żywności.  

Petycja była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Korczew 

na posiedzeniu w dniu 4 maja 2021 r.  

Komisja stwierdziła, że autor petycji nie podał miejsca zamieszkania ani siedziby. Na podstawie 

art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach Komisja stwierdziła, że wobec braku wskazania ww. danych 

petycję należy pozostawić bez rozpatrzenia. 


